
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:35 A  DJK Tusa Dü… R

I II III IV V VI Punkte
18 10 7 9 11 3

14

╳

7
1
8

2
11

3
12

4
13

6
14

Auszeit

3:11

Ende
16:56 B  VfL Ahaus S

I II III IV V VI Punkte
9 12 2 5 3 11

25

0
17

4
18

7
19

13
20

14
21

16
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:59 B  VfL Ahaus R

I II III IV V VI Punkte
11 9 12 2 5 3

18

╳

17
3
18

5 10 11 15 Auszeit

17:17
17:19

Ende
17:22 A  DJK Tusa Dü… S

I II III IV V VI Punkte
10 7 9 11 5 18

25

0
19

4
25

7 8 11 13 Auszeit

7:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:25 B  VfL Ahaus S

I II III IV V VI Punkte
9 12 2 5 3 11

8

0 3 Auszeit

Ende
17:37 A  DJK Tusa Dü… R

I II III IV V VI Punkte
18 10 7 9 11 5

7

╳ 1 2 3 4 7 Auszeit

2:7

Wechsel
8:2 B  VfL Ahaus S

I II III IV V VI Punkte
9 12 2 5 3 11

15

  9 10 13 15 Auszeit

Qualifikationsrunde A wU16
gemischt

B  VfL Ahaus vs. DJK Tusa Düsseldorf A
Spiel 28 21.01.2023 16:35 Uhr

Beverhalle
48346 Ostbevern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VfL Ahaus 8/14
1 Langkamp, Emma
2 Eiseminger, Sophie X
3 Flad, Emily X
5 Scheller, Laura X
7 Kondring, Anna
9 Vöcker, Greta X

11 Bengfort, Lia X
12 Grummel, Pia X
B  Libero
B  Offizielle
T Ivanov, Pavel E

C

A  DJK Tusa Dü… 7/14
3 Stanojevic, Tamara X
5 Uzuncan, Eda X
7 Privou, Estelle X
9 Ucar, Tuana X

10 Nguyen, Zoe X
11 Yayla, Melike X
18 Singer, Milena X
A  Libero
A  Offizielle
T Omelchenko, Dmytro

CT Hamacher, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VfL Ahaus DJK Tusa Dü… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 14 0 0 1
2 0 0 18 2 23 25 1 0 1
0 0 1 15 3 12 7 0 0 1
2 0 2 58 56 46 1 0 3
Start: 16:35 Ende: 17:37 Dauer: 1:02

Sieger: VfL Ahaus

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sowa, David 1
2 Sowa, Daniel 2

Schreiber 3
Schr. Wüller, Alessia 4

Assist. Jünck, Pauline

Dokument erstellt: 21.01.2023 17:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


