

Qualifikationsrunde A wU16

gemischt

B VfL Ahaus vs. DJK Tusa Düsseldorf A

Spiel 28

21.01.2023 16:35 Uhr

Beverhalle 48346 Ostbevern



_						Sta 16:	art :35	A	DJK 1	Гusa D	ü	R	En 16	ide :56	(B) VfL	Ahau	s	S	S	Sta 16:		(B
		A	ufschlagfolg	e 🔥		-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	^	-	П	III	Γ
	٦	Sta	artaufstellun	9 4	1	18	10	7	9	11	3		9	12	2	5	3	11			11	9	12	Γ
	<u>n</u>		Spielern	r.	Г							14							25					Γ
	Aufstellung	Auswechsel- spieler	C		<u>'</u>															Z				L
	₹	·	Spielstan																					L
			1. 5.	1	Ķ		1	2	3	4	6	Auszeit		4	7	13	14 21	16 25	Auszeit	2	χ,	3 18)	5	1
		Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	-	.		Ø	11	12	13	14)	3:11	17	18	19	20	21	25)		_	17	īΩ		

S	St 16	art :59	B VfL Ahaus				R	En 17:	de :22	A	S			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	11	9	12	2	5	3		10	7	9	11	5	18	
T							18							25
Ζ														
2	X,		5	10	11	15	Auszeit	0	4 25)	7	8	11	13	Auszeit
2	17	18)					17:17 17:19	19	25)					7:10

			S	St:	art :25		B) VfL	Ahau	s	s	En 17	de :37	A	DJK 1	Гusa D	ü	R		hsel :2	(B) VfL	. Ahau	s	s
	A	ufschlagfolge	Λ	-	I	I	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Startaufstellung			9	12	2	5	3	11		18	10	7	9	11	5	_	9	12	2	5	3	11	4-
ufstellung		Spielernr.	ı							8							/							15
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
٩		Spieistanu																						
		1. 5.	2	0	3					Auszeit	X	1	2	3	4	7	Auszeit			9	10	13	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														2:7							

B	VfL Ahaus 8	/14	A	DJK Tusa Dü 7	/14
1	Langkamp, Emma		3	Stanojevic, Tamara	Х
2	Eiseminger, Sophie	Х	5	Uzuncan, Eda	Х
3	Flad, Emily	Х	7	Privou, Estelle	Х
5	Scheller, Laura	Х	9	©Ucar, Tuana	Х
7	Kondring, Anna		10	Nguyen, Zoe	Х
9	Vöcker, Greta	Х	11	Yayla, Melike	Х
11	Bengfort, Lia	Х	18	Singer, Milena	Х
12	© Grummel, Pia	Х	(A)	Libero	
B	Libero		Ā	Offizielle	
(B)	Offizielle		T	Omelchenko, Dmytro	
Т	Ivanov, Pavel	Ε	СТ	Hamacher, Michael	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Sowa, David		1					
2	Sowa, Daniel		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Wüller, Alessia		4					
Assist.	Jünck, Pauline							

				Ergel	nisse)							
(B	Vf	L Ah	aus	DJK Tusa Dü (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	uer P		W	Α				
0	0	1	25	1	21	14	0	0	1				
2	0	0	18 2		23	25	1	0	1				
0	0	1	15	3	12	7	0	0	1				
2	0	2	58		56	46	1	0	3				
St	art	: 16	35:35	Ende:	: 17:37 Dauer: 1:02								
Sie	ege	r: \	/fL A	haus					2:1				

Dokument erstellt: 21.01.2023 17:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de